
Gemeente
..._ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake het instellen rekenkamer Alblasserdam 2024-2030;

Gelet op: Artikel 81a Gemeentewet

BESLUIT:

1. De 'Verordening op de Rekenkamer Alblasserdam 2024' vast te stellen;
2. Op basis van artikel 2 van de Verordening op de Rekenkamer Alblasserdam 2024

mevrouw Helene van Rijnbach-de Groot te benoemen tot directeur Rekenkamer voor de
duur van zes jaar;

3. Op basis van artikel 2 van de Verordening op de Rekenkamer Alblasserdam 2024 de heer
Lennart Strayer te benoemen tot coordinator/plaatsvervangend directeur Rekenkamer
voor de duur van zes jaar.

Alblasserdam, 13 februari 2024

De raad voornoemd,

de tfiffier,
I.M. de Gruijter

e voorzitter,
J.W. Boersma

.....


